
Strana 1http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2016–17

PMN – BELLATEX TOUR 2016-2017

=Výsledky Poháru mladých nadějí soutěžní ročník 2016-2017 = Vydáno 10. 3. 2017 =

21. ročník zná vítěze!
Hanácký kuželkářský klub Olomouc, jehož 
členům touto cestou moc děkuji za bezpro-
blémový průběh akce, byl v neděli 5. března 
2017 již tradičně pořadatelem závěrečného 
turnaje, na kterém se schází šestnáctka těch 

nejúspěšnějších hráček a hráčů v obou věkových skupinách. 
Už samotná účast ve finálovém turnaji je bezesporu úspě-
chem a zážitkem na celý život. Ne každému se to v jeho 
hráčské kariéře podařilo. Zaplněné hlediště sledovalo se 
zájmem hru zástupců naší nejmladší kuželkářské generace 
a nutno podotknout, že v řadě případů bylo opravdu na co 
koukat.

Mladší žákyně
   1. Petrů Thea TJ Sok. Chýnov 301 65
   2. Kábrtová Veronika SKK Náchod 285 47
   3. Nešpůrková Simona KK Orel Ivančice 267 32
   4. Lokvencová Barbora SKK Náchod 264 29
   5. Brázdová Viktorie TJ H. Benešov 264 27
   6. Dlouhá Lucie KK Kosmonosy 261 25
   7. Mertlová Petra TJ Jis. N. Bystřice 259 23
   8. Pechová Nikola TJ Start Jihlava 252 20
   9. Filakovská Karolína TJ Jis. N. Bystřice 250 18
  10. Štrajtová Vendula KK Vyškov 240 15
  11. Krupová Veronika TJ H. Benešov 238 14
  12. Kubíčková Darina KK Vyškov 236 13
  13. Kašparová Martina TJ Sparta K. Hora 228 10
  14. Žáčková Adéla HKK Olomouc 226  9
  15. Nováková Eva SK Ban. Ratíškovice 226  8
  16. Löffelmannová Anna TJ Sokol Kdyně 213  4

VÝSLEDKY FINÁLE

Mladší žáci
   1. Kosina Vít TJ Sparta K. Hora 272 39
   2. Mísař Adam TJ Lok. Č. Třebová 271 36
   3. Trunečka Max TJ Prostějov 259 29
   4. Svoboda Jan KK Orel Ivančice 258 27
   5. Kozel Martin SK Solnice 257 25
   6. Bulíček Vojtěch TJ Sparta K. Hora 251 22
   7. Holý David TJ Lok. Č. Velenice 249 20
   8. Adamů František TJ Červ. Kostelec 245 18
   9. Schober David Sn Kamenice n. L. 244 17
  10. Mikeš Matěj TJ Fez. Strakonice 244 16
  11. Fanta Milan TJ Jiskra Hazlov 234 13
  12. Slavík Daniel SKK Náchod 232 12
  13. Bártek Daniel TJ H. Benešov 232 11
  14. Majer Jan SKK Náchod 231 10
  15. Gintar Jan SKK Náchod 228  8
  16. Wittwar Dominik TJ Jiskra Hazlov 227  7

Nejvyšší výkon 301 kuželek předvedla skvěle hrající Thea 
Petrů, která tak potvrdila svoji výbornou formu a získala 
zároveň i celkové vítězství v kategorii starších žákyň. Kut-
nohorský Vít Kosina dosáhl na 272 kužlek.
V kategorii staršího žactva předvedli nejvyšší výkony šumper-
ská Adéla Příhodová (285) a hořický Ondřej Černý (281).
V kategorii staršího žactva si prvních 13 celkového pořadí 
vybojovalo také účast na mistrovství republiky. Jim přeji 
hodně zdaru a kvalitních výkonů na vrcholné akce letošního 
soutěžního ročníku.
Pokud by někdo hledal pořadí všech účastníků, najde jej na 
webových stránkách soutěže.
Na shledanou v přístím ročníku se těší Jirka John.



Strana 2http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2016–17

=Konečné výsledky soutěžního ročník 2016–2017 = Vydáno 10. 3. 2017 =

Starší žáci
   1. Černý Ondřej SKK Hořice 281 45
   2. Koplík Tomáš SK Ban. Ratíškovice 268 35
   3. Fabík Jakub TJ Sp. Bílovec 266 32
   4. Hanuš Martin SKK Náchod 259 27
   5. Tichý Jiří TJ Sok. Kolín 258 25
   6. Novák Jan TJ Sok. Chýnov 249 21
   7. Sedláček Štěpán SKK Třebechovice 242 19
   8. Kloutvor Aleš SKK Jičín 240 17
   9. Stránský Matyáš KK PSJ Jihlava 234 15
  10. Hetcl Ladislav TJ Sok. Kolín 233 14
  11. Šlajer Martin TJ Kuž. Holýšov 233 13
  12. Novák Lukáš TJ Start Jihlava 231 12
  13. Vološčuk Martin KK Zábřeh 231 11
  14. Hejna František SKK Náchod 226  9
  15. Šlajer Viki TJ Kuž. Holýšov 222  7
  16. Hrubý Tomáš SK Solnice 213  4

Starší žákyně
   1. Příhodová Adéla KK Šumperk 285 49
   2. Večeřová Anna TJ Lok. Č. Velenice 280 42
   3. Fialová Eliška SK Ban. Ratíškovice 276 37
   4. Švédová Barbora KK Sj Žirovnice 262 28
   5. Provazníková Michaela CB Dobřany 254 24
   6. Chromková Denisa SK Ban. Ratíškovice 254 23
   7. Svobodová Adriana KC Zlín 250 20
   8. Mervartová Helena SKK Náchod 247 19
   9. Kočovská Nela KK Sj Žirovnice 247 18
  10. Hudáková Nela KK Orel Ivančice 242 16
  11. Slavíková Lucie SKK Náchod 242 16
  12. Gintarová Kateřina SKK Náchod 235 12
  13. Dušková Michaela SKK Náchod 225  9
  14. Aujezdská Šárka KK Lok. Tábor 220  7
  15. Nožičková Pavlína SKK Jičín 206  4
  16. Jirsová Kamila Sn Kamenice n. L. 205  2

VÝSLEDKY FINÁLE

Všechny kategorie společně před zahájením finále



Strana 3http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2016–17

=Konečné výsledky soutěžního ročník 2016–2017 = Vydáno 10. 3. 2017 =

STARŠÍ ŽÁKYNĚ
   1. Provazníková Mich. CB Dobřany 148 257
   2. Chromková Denisa SK Ban. Ratíškovice 130 255
   3. Fialová Eliška SK Ban. Ratíškovice 125 257
   4. Večeřová Anna TJ Lok. Č. Velenice 123 246
   5. Příhodová Adéla KK Šumperk 117 236
   6. Mervartová Helena SKK Náchod 114 255
   7. Švédová Barbora KK Sj Žirovnice 110 254
   8. Svobodová Adriana KC Zlín 108 249
   9. Kočovská Nela KK Sj Žirovnice 104 249
  10. Hudáková Nela KK Orel Ivančice 97 243 
 11. Slavíková Lucie SKK Náchod 92 251
  12. Nožičková Pavlína SKK Jičín 79 239
  13. Gintarová Kateřina SKK Náchod 76 244

  14. Dostálová Aneta SK Solnice 75 247
  15. Aujezdská Šárka KK Lok. Tábor 74 242
  16. Dušková Michaela SKK Náchod 74 242
  17. Jirsová Kamila Sn Kamenice n. L. 73 233
  18. Sklenárová Adéla TJ Jis. N. Bystřice 59 243
  19. Zlámalová Anna KK Kosmonosy 55 246
  20. Brtníková Monika KK Sj Žirovnice 53 237
  21. Rosypalová Petra SKK Jeseník 52 229
  22. Vaterová Zuzana Start Rychnov n. K. 51 247
  23. Tichá Lada TJ Sok. Kolín 49 237
  24. Pěchová Veronika TJ Zbrojovka Vsetín 46 239
  25. Stellnerová Karolína TJ Jis. N. Bystřice 41 233
  26. Tobolová Nikola TJ Sok. Sedlnice 41 213
  27. Opluštilová Anna SK Ban. Ratíškovice 39 225
  28. Molnarová Adéla KK Kosmonosy 35 238
  29. Moravcová Tereza SKK Jeseník 34 219
  30. Ryzková Nela TJ Silon Sez. Ústí 31 218

KONEČNÉ POŘADÍ SOUTĚŽNÍHO ROČNÍKU 2016–2017

STARŠÍ ŽÁCI
   1. Černý Ondřej SKK Hořice 193 270
   2. Fabík Jakub TJ Sp. Bílovec 127 251
   3. Sedláček Štěpán SKK Třebechovice 126 259
   4. Koplík Tomáš SK Ban. Ratíškovice 126 252
   5. Hetcl Ladislav TJ Sok. Kolín 123 256
   6. Hejna František SKK Náchod 121 258
   7. Hanuš Martin SKK Náchod 109 249
   8. Novák Lukáš TJ Start Jihlava 109 247
   9. Tichý Jiří TJ Sok. Kolín 98 255
  10. Novák Jan TJ Sok. Chýnov 98 247
  11. Šlajer Viki TJ Kuž. Holýšov 95 246
  12. Kloutvor Aleš SKK Jičín 95 243
  13. Stránský Matyáš KK PSJ Jihlava 89 239

  14. Vološčuk Martin KK Zábřeh 85 220
  15. Šlajer Martin TJ Kuž. Holýšov 81 238
  16. Hrubý Tomáš SK Solnice 75 234
  17. Holý Adam TJ Lok. Trutnov 61 242
  18. Babinec Radim TJ Odry 61 236
  19. Kliment Samuel KC Zlín 58 234
  20. Ondráček Tomáš KK Zábřeh 57 232
  21. Stránský Ondřej SKK Vrchlabí 56 243
  22. Kalous Václav TJ Fezko Strakonice 56 243
  23. Novotný Jiří TJ Lok. Č. Velenice 56 230
  24. Mazák František Kuželky Aš 53 228
  25. Čopák Martin KK PSJ Jihlava 47 230
  26. Šotola František TJ Jis. N. Bystřice 45 232
  27. Kopáček Tomáš TJ Jis. N. Bystřice 42 227
  28. Janda Adam TJ Sparta K. Hora 42 225
  29. Bláha Adam TJ Jis. N. Bystřice 41 225
  30. Holas Ondřej TJ Sp. Přerov 40 217



Strana 4http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2016–17

=Konečné výsledky soutěžního ročník 2016–2017 = Vydáno 10. 3. 2017 =

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ
   1. Petrů Thea TJ Sok. Chýnov 170 265
   2. Kábrtová Veronika SKK Náchod 141 263
   3. Lokvencová Barbora SKK Náchod 133 260
   4. Mertlová Petra TJ Jis. N. Bystřice 118 253
   5. Filakovská Karolína TJ Jis. N. Bystřice 117 257
   6. Nešpůrková Simona KK Orel Ivančice 115 246
   7. Brázdová Viktorie TJ H. Benešov 108 254
   8. Dlouhá Lucie KK Kosmonosy 97 259
   9. Löffelmannová Anna TJ Sokol Kdyně 95 244
  10. Krupová Veronika TJ H. Benešov 93 247
  11. Štrajtová Vendula KK Vyškov 85 246
  12. Pechová Nikola TJ Start Jihlava 82 246
  13. Žáčková Adéla HKK Olomouc 70 241
  14. Kubíčková Darina KK Vyškov 68 237
  15. Kašparová Martina TJ Sparta K. Hora 63 226
  16. Nováková Eva SK Ban. Ratíškovice 63 224
  17. Papulová Lenka KK Orel Ivančice 49 233
  18. Bínová Jana SKK Jičín 47 232
  19. Svobodová Klára TJ N. Město na M. 46 230
  20. Holoubková Vendula SK Solnice 46 227
  21. Burocková Jana TJ Neratovice 41 233
  22. Koblížková Markéta TJ H. Benešov 41 228
  23. Nováková Kristýna TJ Sok. Chýnov 40 232
  24. Miláčková Nela KK Jiří Poděbrady 39 233
  25. Kulhánková Eliška TJ Jis. N. Bystřice 39 230
  26. Švihovcová Šárka TJ Fezko Strakonice 31 223
  27. Zimolová Anna TJ Start Jihlava 30 218
  28. Koblížková Simona TJ H. Benešov 28 224
  29. Němečková Eliška TJ Dvůr Králové n. L. 26 222
  30. Monsportová Štěpánka TJ H. Benešov 23 219

KONEČNÉ POŘADÍ SOUTĚŽNÍHO ROČNÍKU 2016–2017

MLADŠÍ ŽÁCI
   1. Kosina Vít TJ Sparta K. Hora 147 259
   2. Trunečka Max TJ Prostějov 141 260
   3. Mísař Adam TJ Lok. Č. Třebová 128 259
   4. Fanta Milan TJ Jiskra Hazlov 126 256
   5. Bártek Daniel TJ H. Benešov 123 258
   6. Adamů František TJ Červ. Kostelec 121 257
   7. Mikeš Matěj TJ Fezko Strakonice 117 248
   8. Holý David TJ Lok. Č. Velenice 100 250
   9. Bulíček Vojtěch TJ Sparta K. Hora 97 249
  10. Schober David Sn Kamenice n. L. 90 247
  11. Slavík Daniel SKK Náchod 90 245
  12. Wittwar Dominik TJ Jiskra Hazlov 89 240
  13. Majer Jan SKK Náchod 88 245
  14. Svoboda Jan KK Orel Ivančice 88 241
  15. Kozel Martin SK Solnice 85 248
  16. Gintar Jan SKK Náchod 63 238
  17. Gubi Robin TJ Lok. Č. Velenice 62 230
  18. Chlubna Matěj TJ Kuž. Holýšov 60 240
  19. Stareček David TJ VOKD Poruba 58 241
  20. Kučera Lukáš TJ Sparta K. Hora 55 236
  21. Soukup Štěpán SKK Jičín 54 233
  22. Šmarda Vojtěch KK Orel Ivančice 52 240
  23. Brejtr Kryštof SKK Náchod 50 241
  24. Petráš Michal TJ Sok. Luhačovice 47 229
  25. Hejpetr Matyáš TJ Fezko Strakonice 45 235
  26. Sobotík Tomáš TJ Sok. Sedlnice 45 225
  27. Košťál Ondřej SKK Hořice 44 250,67
  28. Krassek Petr SK Solnice 39 235,40
  29. Holeček Jan TJ Tat. Lomnice n/L. 38 237,33
  30. Vachta Jakub TJ Sok. Kolín 36 235,75


